
 

ZPRÁVA O ČINNOSTI ABAS ČR ZA ROK 2018 

 

Konference / Odborné dny 
20 – 22.2..Praha - Členská schůze a odborné dny na téma:“Sací otvory bazénů – 

bezpečnost při provozování aquaparků, bazénů, wellness a spa“. Doprovodný program: 

prohlídka Čističky odpadních vod Bubeneč a Vodárny Podolí. 

14. – 16. 5. Vysoké Mýto -Odborné dny na téma: Pohyblivá dna bazénů a seminář ke GDPR“ 

Doprovodný program: prohlídka Muzea karosářství a Pražské brány, exkurze na bazén 

Litomyšl. 

19.9. PVA Letňany. Konference u příležitosti veletrhu For Arch - výstavy Bazény, Sauna & 
Spa na téma: „Modernizace plaveckých bazénů“ Doprovodný program: návštěva veletrhu 
For Arch. 

11. – 13.12. Beroun – Odborné dny na téma: „Dávkovací zařízení pro úpravu vody a ošetření 
povrchů v bazénových provozech“. Doprovodný program: exkurze do Tipsport Laguny 
Beroun a do výroby vířivek  Hanscraft. 

Školení strojníků 2018 
9. – 13.4. Beroun – další ročník Školení strojníků 
 
Veletrhy  
18. – 22. 9. FOR ARCH - výstava BAZÉNY, SAUNY & SPA PVA EXPO PRAHA 
v Letňanech.  Členské firmy vystavovaly opět na společném výstavním stánku. Další členské 
společnosti zvolily samostatné expozice. 
 
Projekt NSK (Národní soustava kvalifikací)  
Projekt NSK byl prodloužen. Byly revidovány pracovní kvalifikace: Cvičitel plavání, Cvičitel 
dětského plavání. 
 
Spolupráce s Rain.cz 
Vzájemná propagace. Zástupce ABAS ČR byl členem mezinárodní komise soutěží Sauna 
Fest 2018 a Herbal Cup 2018. 
 

Spolupráce s HK ČR  
Za ABAS ČR je zván předseda představenstva k pravidelné účasti na jednání vedení HK ČR 
s živnostenskými společenstvy.  
 
Členství ve Fóru cestovního ruchu 
Za ABAS ČR je zván předseda představenstva k pravidelné účast na členských schůzích 
FCR. 
 
MZ ČR, MPSV  
Oborová spolupráce 
 
ABF  
Spolupráce na organizaci doprovodných programů veletrhu BAZÉNY, SAUNY & SPA 2018. 
 

Poskytnuté záštity  
ABAS ČR poskytla záštitu veletrhu BAZÉNY, SAUNY & SPA 2018, který pořádá společnost 
ABF a.s. Dále SaunaFestu 2018 - Oficiálnímu mistrovství ČR v saunových ceremoniálech  
a Velké ceně ČR, Herbal Cupu 2018. Předseda představenstva ABAS ČR je členem 
mezinárodní odborné poroty.  
 
 

Zpracoval: Ing.Pavel Košnar 

 

 


